РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СРЕДНЕСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

..........2022                                                                                                                    № ........
п. Среднесибирский
О признании утратившим силу решение Совета депутатов от 13.11.2019 г. №88 "О внесении изменений в решение Совета депутатов Среднесибирского сельсовета от 21.03.2017 №176 "Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих Администрации Среднесибирского сельсовета"

В соответствии со ст.  22, ст. 27 Устава муниципального образования Среднесибирский сельсовет, на основании письма Управления Юстиции Алтайского края от 16.09.2022 № 51-01/П/5006,   Совет депутатов

РЕШИЛ:
          1 Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 13.11.2019 г. №88 "О внесении изменений в решение Совета депутатов Среднесибирского сельсовета от 21.03.2017 №176 "Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих Администрации Среднесибирского сельсовета"

 2. Обнародовать решение на сайте сельсовета в сети "Интернет"

          3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности и правопорядку (председатель Шепелева Г.Г.).

 Глава сельсовета 	                      		                     		               	В.Я. Эрмиш